LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA)

Dirección

Localidad

CUIT 20-04517661-5

BERUTI ALBERTO NICOLAS (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

EQUIPAMIENTO AULAS UNIDAD DE
ENSEÑANZA QUEQUEN

En concepto de

Importe $ 495.560,00

Son pesos cuatrocientos noventa y cinco mil quinientos sesenta con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00001601 $ 495.560,0026/05/2025 20-04517661-5
BERUTI

ALBERTO
NICOLAS (PPO)

$ 495.560,00$ 495.560,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

EQUIPAMIENTO AULAS UNIDAD DE